3.2 Cena je dohodnutá ako konečná so všetkými poplatkami, súvisiacimi s dodávkou tovaru a jej 

presná špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 2 tejto kúpnej zmluvy. 

CENA za celý predmet zmluvy bez DPH  41 499,00 EUR 

DPH 20 %        8 299,80 EUR 

CENA za celý predmet zmluvy vrátane DPH  49 798,80 EUR 

vyjadrená slovom: štyridsaťdeväťtisícsedemstodeväťdesiatosem eur a osemdesiat centov. 

3.3 V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s dodaním tovaru a prevodom 
vlastníckeho práva, vrátane nákladov na balenie, dopravu do miesta dodania, poistenie, náklady 
inštalácie, skúšobnej prevádzky, zaškolenia zamestnancov, prípadne prepojenie ďalších